tur, et omnes inſuper alii articuli in eadem 3nderitura contenti, er parte dictæ

Cammunitatis quolibet anno debite fuerint obſervati, qued pạo illo annopțæ•

dictæ centum marcæ nullatenus erigantur, pgo aliis vero annis ipſo ſcripto ob

ligatozio fuoroboze et éfficatia ímperpetuum duratur. In cujus rei testimonium

tam figillum nostrum commune univerſitatis prædićtæ, quam ſigillum commune

Communitatis prædićtæ, huic Indenturæ alternatim funt appenf. Dat. apud

Oxon. fextodecimo die Maii, anno regni Regis Edwardi tertii post conqueſtum

Angl, tricefimo primo, & Francie decimo ođavo. J2og autem Indentura có:

feripta preditia, & omnia cantenta in eiſdem, quatenus rità & rationabiliter fatta

fuerint, rata babentes et grata, ea pgo nobis et hæredibus nostris, quantum in

uobis est, appzobamus, ratificamus et confirmantus. In cujus, cre. Teste Rege

apud Weſtm. primo die Junii.

Per breve de Privato Sigilo.

Hereupon, * Eodem anno relaxatum est Interdictum Oxoniæ, quod auths

ritate Domini Johannis Epifcopi Lincoln. pzopter Clericidium et dacrilegta,

anno proximo praterito fuit illatunt.

King Edward having the fame year granted authority to the Chancellor of

Oxford, by his f forecited Patent, to certifie into the Chantery the Names of

perfons Excommunicated by him, upon which Certificates the Chancellor

fhould iſſue forth Writs de Excommunicato capiendo, as well as upon Biſhops

Certificates, I find this prefident of a Capias Éxcommunicatam iffued upon his

Certificate foon after. . . :: * 1 : , * . . )

, ' o . - ** -- ,

EX Vic. Berks. falutem, Tum de gratia nostra fpeciali tontefferimus,

i quod Cancellarius Clutverſitatig OXON. pło tempoze fuerit, per lites

ras fitas patentes Tantellario nostro a Anglia pło tempoze erittenti dare pollit

et ſignificare, de nominibus ſingulozum de juriſdictione pțæfati Taneellarii

OXON, qui majozts Grcommunicationis vinculo fuerint innodati, et quod

dictus Tancellarius noster sAnglie qui pạo tempoțe fuerit, bzewia wostra fieri

gt fub magno figiilo nostru confignari faciat, pgo captione illozum de Jurif

dictione pțædicta, qui fit per dittum Tancellariunt OXON, fuerunt ereottintus

nicati, et per quadzaginta dies perteberaverint in eadem ad lignificationern libe

tertificatisnem ipſius Tancellariæ OXON. fupgadictant, pgout in literis nostris

patentibus inde tonfectis plenius continetur. CBt f. de HF. Cantellarius Gini

verſitatis pædictæ, per literas fuas patenteg nobis ſignificaverit, quod G. S. ſuæ

Juriſdictionis pg.opter fuam manifestam contumariam, authozitate ipſius Tan